



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
Nomor Faktur : 1198
Tanggal : 2025-11-24

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	PIR	287	KG	Rp 39.000	Rp 11.193.000
2	ROTI TAWAR	405	PACK	Rp 14.500	Rp 5.872.500
3	REGAL	661	RENCENG	Rp 11.800	Rp 7.799.800
4	RICE CRACKER	675	PCS	Rp 17.000	Rp 11.475.000
5	SUSU 1L	405	PCS	Rp 22.500	Rp 9.112.500
6	SUSU 115 ML	55	KARTON	Rp 115.000	Rp 6.325.000
7	TANGO WAFER	816	PCS	Rp 4.500	Rp 3.672.000
TOTAL					Rp 55.449.800